МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЧИЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.08.2014г.                                                                                                № 74
с.Чилино Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в Постановление №18 от 10.06.2008 г.
«О Положении о Совете общественных инициатив поселения при Главе Чилинского сельского поселения, Совете общественных инициатив населенного пункта на территории Чилинского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1.  Внести изменения в Постановление №18 от 10.06.2008 г. «О Положении, о Совете общественных инициатив поселения при Главе Чилинского сельского поселения, Совете общественных инициатив населенного пункта на территории Чилинского сельского поселения» согласно приложению № 1
2. Настоящее постановление вступает с силу с момента его подписания.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

           Глава поселения                                                                      С.А. Гаврилов
Приложение

к постановлению администрации

Чилинского сельского поселения

от 04.08.2014г.
СОСТАВ
Комиссии Совета общественных инициатив поселения при Главе Чилинского сельского поселения, Совета общественных инициатив населенного пункта на территории Чилинского сельского поселения

1. Гаврилов Сергей Александрович – Глава администрации Чилинского сельского поселения

2. Колдаев Пётр Васильевич – житель с. Чилино
3. Зайнулина Вера Ивановна – предприниматель, депутат Совета Чилинского сельского поселения

4. Цауне Елена Григорьевна – директор Базойской ООШ, депутат Совета Чилинского сельского поселения

5. Никитина Татьяна Николаевна – библиотекарь дер. Ерестная, депутат Совета Чилинского сельского поселения

6. Гречко Надежда Александровна – директор ДК дер. Ерестная

7. Аникеева Мария Александровна - пенсионер с. Батурино
8. Хващевская Светлана Анатольевна – жительница с. Батурино

9. Ромашова Наталья Григорьевна – учитель Чилинской СОШ